様式第４号（第１０条関係）

年　　月　　日

サテライトオフィス等開設支援補助金実績報告書

安来市長　様

住　所

名　称

代表者

（記名押印又は署名）

　　　　　年　　月　　日付け指令　　第　　号で補助金の交付決定のあった補助

金について、安来市サテライトオフィス等開設支援補助金交付要綱第１０条の規定

により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

１　事業費

２　事業報告

 ①　事業費総額 円

 ②　補助金 円

 ③　自己資金 円

 ①　物件所在地 安来市

 ②　物件所有者

 ③　土地・建築

・延床面積

土地面積　　　　　　　㎡

建築面積　　　　　　　㎡

延床面積　　　　　　　㎡

 ④　事業実施日 　　　　　年　　月　　日

～　　　　　年　　月　　日

添付書類

（１）収支決算書

（２）補助事業に要した経費が確認できる書類（契約書、領収書等の写し）

（３）補助事業の実施状況がわかる写真

（４）その他市長が必要と認める書類

 ⑤　実施内容

 ⑥　利用計画